







ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEPRANDONE

Via Colle Gioioso, 2 - 63076 Monteprandone (AP) Tel. 0735 701476 - Fax 0735 701999

e-mail: apic82800g@istruzione.it PEC: apic82800g@pec.istruzione.it Codice Meccanografico: APIC82800G - C.F. 82002710448 www.icmonteprandone.gov.it

> Ai Componenti Commissione Mense DOCENTI e GENITORI dell'Istituto Comprensivo Monteprandone Al Sindaco del Comune di Monteprandone

Oggetto: Comunicazione risultati elezioni Commissione Mense per le componenti docenti e genitori. Elezioni del 15/11/2016 – Membri titolari e supplenti -

- Visto le norme che regolano l'individuazione dei componenti della Commissione Mense Scolastiche del Comune di Monteprandone, con regolamento approvato con atto consiliare n. 46 del 30/09/2014 e del 30/11/2015;
- Vista la Determina 1[^] settore amministrativo n. 251 del 9/12/2015 del Comune di Monteprandone;
- Acquisiti i nominativi individuati in sede di Collegio Docenti del 14/09/2016 e esaminati i verbali dei seggi elettorali del 15/11/2016 (dopo le riunioni dei rappresentanti di classe per settore di scuola):

RISULTANO ELETTE

le persone qui di seguito elencate, con l'indicazione del plesso di appartenenza, quali componenti della Commissione Mense per 1'a.s. 2016/2017:

Di Gennaro Raffaella

membro titolare

Scuola Infanzia Scuola Sec. I grado	Lattanzi Carmen Gabrielli Fabio	De Cesare Graziella Scipioni Primo
per i genitori: Scuola Primaria B. da Monte Scuola Infanzia C. Gioioso Scuola Primaria B. Croce Scuola Infanzia B. da Monte Scuola Sec. I grado	membro titolare Tromba Sabrina Tarullo Stefano D'Ercoli M. Grazia Del Prete Natascia Vallorani Maura	membro supplente Di Giacomi Tamara Gutici Aida Leto William Lomartire Ilaria Trovarelli Patrizia
1700		

Il Dirigente Scolastico Francesca Fraticelli

/ff

per i docenti:

Scuola Primaria

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993

membro supplente

Di Maio Nunzia